
m m m m m m

14 596211114 27,000 18,17 490,59

15 599632111

:5

9

6 59217017

7 59217029

8 59217030

9 59217031

10 59217035

16 916131213

Příp$alek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlaZeb komunikaci pro pěší ti 60
mm skupiny A
KJadenl dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva M2
Nženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněnlm spár s dvojitým hutněním, vibrováním a
se smetením přebytečného maleriáfu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pŕQ plochy Příplatek
k cenám za dlažbu z prvků dvou barev
15+12zámková dlažba v mlslě ostrůvků=27,000 A"
Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením
Vyplněnl spár dlažby (pčídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv m2
t|oušťkY cementovou maltou se zatřením
89=89,000 [A]
Komunikace pozemní

Ostatní konstrukce a práce-bouránl
obrubník betonový chodnlkový 100QxlOOx250mm
obrubník betonový chodníkový 100Qx10Qx250mm m
6"8chodnikový obmbnfk 100/250=12,000 _A_
obřubnÍk betonový silniční nájezdový 100Qx15Ox150mm
obrubník belonový silniční nájezdový 10QQx15Qx150mm m
4"8"8"8"12náiezdovÝ obmbnlk 150/15O=X,000 "A"
obmbnlk belonový silničnl přechodový 1000x150x150-250mm
obmbník betonový silniční přechodový 1000x150x15O250mm m
1+1+1+1+1+1přechodovÝ obmbnlk L+P=6,0QO "A"
obrubník betonový sliniCnl 1000x150x250mm
obrubnlk betonový silniční 1000x15Qx250mm M
47+3Oobrubnlk - dopravní oslrůvky=77,000 [A]
24+40+17+50+23silničnl obrubník 150/250=154,000 [B]
Celkem: A+B=231.000 [cj
obrubnlk betonový obloukový vnějšl 78Qx15Ox250mm
obrubník betonový obloukový vně|š1 780x150x250mm m
4obloukový obrubnlk poloměr 0,5m=4,000 "A

Osazeni silničního obmbnfku belonového stojatého s bočnl opěrou do lože z betonu
prošlého
Osazeni silničnlho obrubníku betonového se zřízerňm lože. s vyplněním a Mřením spár M
cementovou mdlou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prošlého

vC. řezáni obrub'
24+40'17"50+23silniční obrubník 150/250=154,000 [A]
4"6"6"8"12nájezdový obmbnlk 150/150=36,000 [B]
1"1"1"1"1"1přéchodový obmbnľk L+P=6,000 [C]
47+30obmbMk silničnl 150/250 =77,000 [D]
4obloukový obrubník R 0,5m=4.000 [E]
Celkem: A+B"C+D+E=277,000 [F)
Osazení chodnlkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením ide, s vyplněním a zalřenim M
spár cemenlovou mallou stojatého s boční opěrou z betonu ptostého, do lože z betonu
prostého

89,000 205,78 18 314,42

195 660,31

12,000 90,80 1 089,60

X,000 99,39 3 578.04

6,000 333,74 2 002,44

231,UOQ 103,07 23 809,17

4,000 325,15 1 300,60

277,000 255,62 70 806.74

17 916231213 12,000 247,44 2 969.28



= m m m m m m m m m m m

IB 916991121 7,225 2 824,23 20 405,06

g

99

19 998225111

99

VC. řezáni obrub'
6+6chodnfkový obrubník 100/250=12,000 [A]
Lože pod obrubníky, krajnlky nebo obruby z diažebnlch kostek z betonu pnjslého
Lože pod obmbnlky, krajníky nebo obruby z dlažebnlch kostek z belonu prošlého lř. C M3
18/20
(24+40+17+5>23)"0.1"0.25$i|ničnÍ obmbnlk 150/250=3,850 (A)
(4"6"6"8"12)"0.1"0.25nájezdový obrubník 150/150=0,900 [B]
(1"1"1"1"1"1)"0.1"0.25přechMový obmbnlk L+P=Q,15Q [C]
(47"30)'0.1"0.25obmbnlk silničnl 150/250 =1,925 [D)
4"0.1"0.25obbukový obrubnlk R 0,5m=0,100 [E]
12'0.1"0.25chodnfkový obrubnlk=0,300 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=7,225 IG!
Ostatnl konMrukce a práce-bouráni

PksůňY hmot a sutí
Přesun hmot pm pozemní komunikace s krytem z kamene, mondilickým betonovým nebo
=mot pro komumkace s krytem z kamen'va, mono 't ckým belonovým nebo živ čným t

dopravní vzdálenost Cíq 200 m jakékoliv délky objektu
Přesuny hmot a suti

Celkem

125 960,93

222,733 83,28 14 094,54

14 094,54

335 71'5,78

Ostatní ve výkazu nespeclfľkované práce
Vícepráce

co1kom 0,00
NFéněpráco
Méněpráce milcem 0,00
Colkom 0,00

Celkem 335 716,78



~ m ,a =

Aspe Firma: SWIETELSKY slavební s r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Ill/05736
číslo a název SO SO101.2
člsb a název rozpoČtu: SO101.2

Silnice ňl/05736: Vsetín, OK ria ulici generála Klapálka - VS
PŘIPOjENI MK A SJEZDY
PR|POJEN| MK A SjEZDY

poř Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek l jednotková l celkem

1 2 3 4 l 5 6 7 8 "
1

1 113106123 23,000 176,33 4 055,59

2 113105161 15,000 118,61 1 779,15

3 113107164

ZBmnf práce
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně
Rozebránl dlažeb komunikacl pro pěšt s přemistěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 M2
m nebo $ naložením na Mpravnl proslředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv
vÝµni spár mčn6 ze zámkové d|ažbY
23Odstraněnl s|ávaiĹcĹ dlážděné plochy - chodnlky=23,000 "A
Rozebráni dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně
Rozebránl dlažeb a dllců vozovek a ploch s přemístěnlm hmot na skládku na vzdálenost do M2
3 m nebo s naloženfm na dopravní prustředek, s jakoukdiv výplní spár ručně z drobných
kostek nabo odseků s ložem z kameniva
15odstraněnl krytu sjezdu ze žU|ovÝch koslěk=15,000 A
Odstmněnl podkladu z kameniva drceného tí 400 mm strojně pI Mes 50 do 200 m2
Odsiraněnf podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 m2
s přemís(énIm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s mbženfm na dopravní
prostředek z kameniva Mubého drceného, o ti. vrstvy přes 300 do 400 mm
23odslraněrll podkladu v mlslě s(ávajÍcÍho dl. sjezdu ze zámk. dL=23,000 [A]
15"21Odslraněný podkŕad pod plnou žNičnou kcf vozovky=36,000 [B]
Celkem: A+B=59,000 fC]
Frézovánl živičného krytu U 50 mm pruh š 0,5 m pI do 500 m2 bez překážek v lrase
Frézovánf živičného podkladu nebo ktytu s naložením na dopravnl prostředek plochy cjq M2
500 m2 bez pikkážek v trase pmhu dlřky do 0,5 m, Uoušťky vrstvy 50 mm
43+37"15 "1.02Frézovánl stávajícf vozovky 2x50mm obnova $iezdu=96,900 A

výlrhánl obrub krajníků obrubníků stojatých
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěnfm hmot na skládku na vzdälenosl do 3 m M
nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubniků s(Qiatých
4+8"8"14+1a7"4+4"4VYtrhánl stáva lckh obrub vC, dvojřádkw83,0® a
Vodorovné přemisfěnl do 1000 m výkopku/sypaniny z hominy lř. 1 až 4
Vodorovné přemlstěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním M3
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy lř. 1 až 4 na
vzdálenost přes 500 do 1 000 m
odvoz podsypu na skládku'
23°0,4ods(raněni podkladu v místě slávajlclho dl. sjezdu ze zámk. dl.=9,200 [A]
(15"21)"0.35Odstraněný podklad pod plnou živ ičnou Kci vozovky=12,600 [B]
Celkem: A"B=21,800 [cj
Vodorovné přemlstěnl do 10'000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4
Vodorovné přemlslěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním M3
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuli z hominy tř. 1 až 4 na
vzdá!enost přes 9 0'00 do 10 000 m

59,000 94,06 5 549,54

4 113154113

5 113202111

6 162301102

96,900 240,59 23 313,17

63,000 70,11 4 416,93

21,800 47,28 1 030,70

7 162701105 21,800 193,66 4 221,79



m m m m m m m m m m

8 162701109 218,000 12,87 2 805,66

9 171201201 21,800 18,21 396,98

10 171201211

odvoz podsypu na skládku'
23"0.4odstraněnl podkladu v míslě stávajlclho dl. sjezdu ze zámk. dl.=9,200 [A]
(15"21)"0.35Odstmněný podklad pod pInou živičnou KCI vozovky=12.800 [B]
Celkem: A+B=21,800 [C]
Přlplatek k vodorovnému přemístění výkopku/syµniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodomvné přemfstěnf výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém doptavním M3
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se slaZením bez rozhrnutl z hominy lř. 1 až 4 na
vzdátenosl Př[p|atek k ceně za každých dalškh i započatých 1 000 m
odvoz na skládku do 20km'
'odvoz podsypu na skládku'
23*0.4*10odstraněnf podkladu v místě slávajtclho dl. sjezdu ze zámk. dl.=92,000 [A]
(15"21)"0.35*10Odstraněný podklad pod pInou živičnou KCI vozovky=126,000 [B]
Celkem: A"B=218,000 [cj
Uloženi sypaniny na skládky M3
Uložení sYpar|inY na skládky
Uloženi podsypu na skládku'
23*0Aodstraněnl podkladu v mlslé stávajfcfho dl. sjezdu ze zámk. dl.=9,200 [A]
(15"21)*0.35Od9raněný podklad pod pInou živičnou kel vozovky=12,600 [B]
Celkem: A+B=21,80'0 [C]
Poplatek za uloženl stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce
Poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zaminy a kameniva T
zatříděného do Kata|%u odpadů pa kódem 170 504
objemová hmotnost 2,01/m3)
'Uložení podsypu na skládku'
23*0.4"2®slraněnl podkladu v místě stávajíc[ho dl. sjezdu ze zámk. dl.=18,400 [A]
(15"21)"0.35"2Odslraněný podklad pod plnou živičnou KCI vozovky=25,200 [B]
Celkem: A+B=43,600 [C]
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice Uouštky do 10 cm
Přlpravné terénní práce odslranění podkladu nebo krytu komunikace včelné rozpojení na M2
kusy a zarovnáni styčné spáry ze živice, lbušticY přes 5 do 10 cm
21odslmnénl stávajlclho živ. krytu v místech nové plné skladby vozovky=21,000 [A]
Zemni prace

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm

, M2podklad ze štěrkodrti ŠD s eozpros:řenim a zhutněrňm, po zhutněni ti. 150 mm

23"1.05dlážděný sjezd šd 632=24,150 [a]
23"1.1dlážděný sjezd šd 0-63=25,300 [b]
(27+33)"1.1 Štěrkodť' pod vomvkou s asf. krytem ŠD 0-63 - plná konstmkce=58,000 [C]
Celkem: A"B+C=115,450 (D]
Podkjad ze štěňcodrlě ŠD ti 200 mm M2
Podklad ze š(ědc®íU ŠD s mzprostřenlm a zhulněnim, po zhutněni ti. 200 mm
(27"33)*1.075 Šlěrkodď pod vozovkou s asf. krytem ŠD 0-32=64,500 [A]

43,600 171,78 7 489,61

11 460030172

1

5
12 564851111

21.000 144,61 3 036,81

58 095,93

115.450 180.22 20 806,40

13 564861111 64.500 - 205,83 13 276,04



m m m m m m m W m W m m

14 565166121

15 573111112

16 573211111

Aslaltový beton vrstva podkladnl ACP 22 (obalované kamenivo OKH) ll BD mm š přes 3 m
Asfattový beloň vrstva podkladnl ACP 22 (obalované kamenivo hmbozmné - OKH) s m2
rozprostřením a zhulněrúm v pruhu šířky přes 3 m, po zhulnění LI. 80 mm

27"33"*1.05Asfaltový beton podkladní vrstva ACP 22S=63,000 A"
Postřik živičný iMIlračni s posypem z asfaltu množslvl 1 kg/m2 M2
Postřik infiltrační PI z silničního s posypem kamenivem, v množslvf 1,00 kg/m2
27+33""1.051X infiltračni posWK 0,8kSl/m2=63,000 "A"

Postřik živičný spojovacl z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 M2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaliu silničního, v množslvt 0,60 kg/m2

(27+33)"1.02"(27"33)"1.032X spojov8cÍ pos(řik 0,4 kg/m2 - plná konslrukce=123,000 [A]
(43"37"15)*2"1.022x spojovací postřik 0,4 kg/m2 Úpravy sjezdů a napojení=193.800 [B]
Celkem: A"B=316,800 [C]

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř, l ti 50 mm š přes 3 m z modifikovaného
asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s mzprostknlm a se zhutněnlm M2
z mcdiňkovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tí. 50 mm
AsfakQvý beton obrusná vrstva ACO 11"'
(27"33)"1.02pIná konslmkce=61,200 [A]
(43"37+15)"1.02obnova sjezdů napojenf=98,900 [B}
Celkem: A+B=158.100 [C]
Asfaltový beton vrslva Iožnl ACL 18 (ABH) ti 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asŕaltu
Asfaltový beton vrslva ložní ACL 16 (ABH) s rozproslřenim a zhulněnfm z mďiňkovaného M2
asfaltu v pruhu šliky přěs 3 m. po zhutněni u. 70 mm
Asľdtový beton ložní vrslva ACL 16S'
(27"33)"1.03plná konslrukce=81,800 [A]
(43"37+15)"1.03obnova sjezdů a napojenl=97,850 [B]
Celkem: A+B=159,650 [C]
dlažba skladebná belonová 200x10Qx80mm přfrodnf
dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní M2
21=21,000 "A
dlažba zámková slepecká 20X10XB cm barevná
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková PROMENÁDA- M2
SLEPECKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná
2=2,000 A"
PNplalek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových dlažeb komunikací pro pěšl ti 80
mm skupiny A
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikäd pro pěšl s ložem z kameniva M2
těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněnlm, vibrováním a
se smetenlm přebytečného maleriálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Připklěk
k cenám za dlažbu z pNků dvou barev
2"21dlážděný sjezd ze zámkové dlažby=23,000 [A]

63,000 498,49 31 404,87

83,000 19,02 1 198,26

316,800 11,66 3 693,89

17 577144141 158,1CO 395,89 62 590,21

18 577165142 159,650 372,98 59 546,26

23 592451090

24 59245119R

21.000 231,90 4 869,90

2,000 496,94 993,88

25 596211214 23,000 21,34 490,82



= ,= = m W m m m m m m W W W W W

26 596212210

Kladenl zámkové dlažby pozemních komunikací ll 80 mm skupiny A pI do 50 m2
KladenÍ dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemnlch komunlkacf s ložem
z kameniva těženého nebo drceného 11. do 50 mm, s vyplněnfm spár, s dvojitým hutněním M2
vibrováním a se smetenlm přebytečného materiálu na krajnici U. 80 mm skupiny A, pro
plochý do 50 m2
položka VC. laže ze ŠD U. 40mm vC. řezání dlažby a prořezu'
2"21dlážděný sjezd ze zámkOvé dlažby=23,000 [A]
Komunikace pozemní

O9tatnf konstrukce a práce-bourání
obmbnlk betonový chodnlkový 1000x100x250mm
obrubnlk betonový chodnIkový 100Qx100x250mm m
7chodníkový obmbnlk 100/250=7,000 "A
obrubnlk betonový silniční nájezdwý 100qx15ox1 50mm
obrubnlk betonový silniční nájezdový 100Qx15Ox150mm m
3"2+3"3+3+3nájezdový obmbnlk 15Q/15OM7,000 A"
obrubník betonový silniční přechodový 1000x15Qx150-250mm
obrubník betonový silniční přechodový 1000x15Qx150-250mm m
6"2přechodový obrubník L+P=12,0QQ A
obmbnik betonový silničnl 10OQx15'0x250mm
obmbntk betonový silničnf 100Qx150x250mm M
9t9+11+7"6"3silničnf obrubník 150/250=45,0'00 "A"

Osazenl silnlčnfho obrubníku betonového stojatého s txRnl opěrou do lože z betonu
prostého
Osazení sikiičnlho obrubníku betonového se zřizenlm lože s vyplněnŕm a zatřením spár M
cemenlovou malbu slojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z belonu ProSlého

vC, řezáni obrub'
9+9+11+7+6"3silničnf obrubník 15Q/250=45,0OQ [A]
3"2"3+3+3+3nájězdový obrubník 150/150=17,00'0 [B]
6"2přechodový obrubník L"P=12,000 [C]
Celkem: A+B+C=74.000 [Dj
Osazení chodníkového obrubníku belonového slojalého s boční Qpěrou do lože z belonu
prostého
Osazeni chodníkového obmbnlku belonového se zřlzenlm lože, s vyplněním a zatřením M
spár cementovou maltou stojalého s boční opěrou z betonu prošlého, do lože z betonu
prostého
vC. řezáni obmb'
7chodnřkový obrubnlk 100/250=7.000 [A]
Lože pod obmbnlky, krajnlky nebo obruby z diažebních kostek z belonu proslého
Lože pod obmbnfky, kmjníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu proslého lř. C M3
16/20
(9"9"11+7+6+3)*0.1"0.25silničnl obrubník 150/250=1,125 [A]
(3"2"3"3+3"3)"0.1"0.25ná)ezdový obrubnlk 150/150=0,425 [Bj
(6"2)"0.1"0.25přechodový obmbnik L"P=0,300 [C]
(7)m'0.25chodn[kový obmbnlk 100/250=0,175 (D]
Celkem: A"B+C+D=2,025 [E]

23,000 329,42 7 576,66

5

9
19 59217017

20 59217029

21 59217030

22 59217031

27 916131213

208 447,19

7,000 90.80 635,60

17,000 99,39 1 689,63

12,000 333,74 4 004,&8

45,000 103,07 4 638,15

74,000 255,62 18 915.88

28 916231213 7,000 247,44 1 732,08

29 916991121 2,025 2 824,23 5 719,07



= = = m m m m m W m m m m m m W

30 919735112

31 931627111

9

99

32 97908110R

14,000 73,62 l 030,68

14,000 36,81 515,34

38 881,31

30,694 72,06 2 211,81

33 997221815

Řezáni slávajlciho živičného krytu hl do 100 mm M
Řezáni slávajiciho živičného krylu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
7"4+3přlčné pracovní spáry v živičném krYtu=14,000 "A"
Uprava dilalačnf spáry izolační zálivkOu asfallem
Úpmva dilatační spáry konslmkcl z prostého nebo železového betonu asfallová úprava
ŔoiačnÍ zálivkou asfaltem za horka nebo studena včetně tvarováni, osazeni a svařováM KG
pIechu
7+4+3přlčné pracovní spáry v živičném krytu=14.000 [A]
Ostatní konstrukce a práce-bouráni

PFesunY hmot a 3uú
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 35 km T
Odvoz suti a vYbouraných hmot na skládku do 1 km
12.403frézovánf - frézovaný maleriál bude odkoupen zhotovitelem slavby=12,403 [A]
5.376živičný kryt=5,378 [B]
12.915vytrháni obrub=12,915 [C}
Celkem" A" B"C=30,694 [oj
Poplalek za ufoženl na skládce (skládkovné) slavebnlho odpadu betonového kód odpadu
170101
Poplaiek za uloženl stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) z pŕoslého betonu T
zalřiděného do Kjala[%u Ddpadů pod kódem 170 101
12.915vý1rhání obmb=12,915 A"
Poplalek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfallového bez dehtu kód odpadu 170
302
Poplaiek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu T
dehlu zatříděného do Kata|oŠµj odpadů pod kódem 170 302
Ofrézovánl -frézovaný maleňál bude odkoupen zho(ovjte|em stavby =0,000 [Aj
5.37Bživičný kryt=5,376 [B]
Celkem: A+B=5,378 [cj
Přesun hmot pro pozemnl komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo
živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým belonovým nebo živičným t
dopravní vzdálenosl do 200 m |akékoliv délky objektu
Přesuny hmot a 8uů

Celkom

12,915 184,05 2 377,01

34 997221845 5,376 306,75 1 649,09

35 998225111

99

Ostatní ve výkazu nespeclflkované práce
Vícepráce
Vícepráce celkom
NkMépráce
Mónópráce cdkem
Colkem

Celkem

53,957 63,28 3 414,40

9 6"52:31

313 076,74

0,00

0,00
0,00

313 076,74



_ ~ ~1 '~1 Wi Wi

Aspe Firma: SWfETELSKY sůavebnl s.r.o.
Příloha k formulářf pro oceněni nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

JII/05736
SO102
SO102

Sllnlce Ill/05736: Vsetín, OK na ullcl generála Klapálka - VS
Ú¢ELOVÁ KOMUNIKACE
ÚČELOVÁ KOMUNIKACE

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.poI. položk'y položky jadnotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
.1

1 113106121

2 113107141

3 113107152

4 113107164

5 113154113

6 113202111

7 121101103

zemni prace
Rozebrání dfažeb z belonových nebo kamenných dlaždic komunikaci pro pěší ručně
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemís(én(m hmot na skládku na vzdálenosl do 3 m M2
nebo s nalďenim na dopravní prostředek s Iďem z kameniva nebo Živice s jakoukoliv
výplni spár riMě z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo Narovek
90Cdstmněnl slávajfcl dlážděné plochy - chodnÍkY=90,000 A
Odstraněni podkladu žMčnéM ll 50 mm mčně
Odstranění podkjadŮ nebo krytů nAně s přemfslěNm hmot na skládku na vzdélenosl do 3 m M2
nebo s naloženim na dopravní prostředek živičných, c ti. vrstvy dc 50 mm
245"1.05ods(raněnl podkladu slávajlcí vozovky na Uk -v místě plné skladby=257,250 [A]
Odstmněnl podkladu z kameniva těženého ti 200 mm stŕoµ pI přes 50 do 200 m2
OdsWnění podkladů nebo krytů slrojné plochy Jednotlivě přes 50 m2 dQ 200 m2 M2
s pŕemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva těženého, o ll. vrstvy přes 100 do 200 mm
90Odslmněnľ podkladu pod stávajícfmi choc[r]kY=9O,QOQ A
Odstranění podkladu z kameniva drceného U 400 mm strojně pI přes 50 do 200 m2
Odstmnění podkladů nebo Krylů sůojně plochy Jednoljivě přes 50 m2 do 200 m2 M2
s přemistěnim hmol na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostledek z kameniva hmbého drceného, o ti. vrstvY přes 300 do 400 mm
245'LQ5OdsWnénY podklad pod pInou KcI vozovky=257,250 A
Frézováni živičného krytu ú 50 mm pruh š 0,5 m N da 500 m2 bez překážek v trase
Frézováni živičného podkladu nebo ktytu s nabženlm na dopravní pmstledek plochy do 500 M2
m2 bez přékážek v trasa pmhu šiňcY do 0,5 m, Uouštky vCStvY 50 mm
245'1.05FrézováM slävajľci vozovky plná skladba 3x50mm"257,250 [A]
247"1.05"247"1.05"0.15Frézováni sLávajfcl vczovky výměna živ. vrslev=298,253 ĹBJ
2"(12+15)Frézovánf slávajlci vozovky sjezdy=54,000 [cj
'Frézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavbý
Celkem: A"B+C=609,503 fDj
Vyúháni obrub ktajniků obrubníků sčQjatých
VyUháni obrub s vybouráním lože, s přemlslěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo M
s naložením na dopravní prostředak z kra|niků nebo obmbnlků stojatých
69+26+11+19"11+1 ¶"22+4+6VytMní $lávaiľc|ch obrub vC. dvo řádku=179,000 A
Sejmuti omice s přemfslěnfm na vzdálenost do 250 m
Sejmull omice nebo lesní půdy s vodorovným přemíslěnhn na hromady v místě upolřebeni M3
nebo na dočasné a trvalé skládky se složením, na vzdálenoslpřes 100 do 250 m
(8"70"62"18"20)"0.15 Skrývka omice U. 150mm - omice btňe využiW k terénním úpravám v
mislě křižovatky objekty města vseůna"26,700 [A]

90,000 116,25 10 462,50

257,250 103,63 26 658,82

90.000 58,52 5 266,80

257,250 94,06 24 196.94

609,503 93,48 56 976,34

179.000 ; 70,11 12 549,69

26,700 128,54 3 432.02



m m m m m m m m m m m m m W m W

B 122201101
Odkopávky 8 prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozenlm výkopku na vzdářenosl do 3 m nebo s M3
naloženlm na ciopravni prostředek v hornině (ŕ. 3 do 100 m3
465.3"0.35 výkop pro výměnu podloži v případě neúnosného podloZ1=162,855 jA]
90"0.25 výkop pm kd vozovky v misčě stávajícího chodnlku=22,500 [BJ
(B"70+62+18+20)'Q.4 výkop pm kd vo»vkyv míslě sejmulé omlce=71,200 [C]
Celkem: A+B+C=256,555 fDj
VykQpávky v zemníku na suchu v hornině tí. 3 objem do 100 m3
Vykopávky v zemnfcľch na suchu s přehozením výkopku na vzdálenosl do 3 m nebo s M3
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

nákup materiálu vhodného do násypů - dosypání slředováho osltuvku bez vmetačn[ vrstvy'
465,3"0,35 Maleňál pro výměnu podloži v případě neúnosného podloži=162,855 [A]

Hloubení rýh do 10 m3 ručné Šířky do 2 m v soudržné hornině 1L 3 pFi překopech lnž sití
Hloubeni rýh šířky pŕes 600 do 2 (XX) mm pli překopech inženýrských sill ručně objemu do 10 M3
m3 zapažených nebo nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
horninách ú. 3 soLAľzmµ
12"1.5"0.5připoikY w=9,000 a
Zřizenf MikxžMho pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženmkých
síti
Zřízení pažení rozepřenfstén rýh pri překopech inženýrských sill plochydo 20 m2 pro M2
jakwkdiv mazerovitosl přibžné, h!oubkY do 2 m
1.5"12"2připo ky UV=36,CKX) A

Odslranéd příložného pažení a rozepření stěn íýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech
Inženýských sítí
Odslmnění pažení a rozepřenf slěn rýh při překopech inženýrských sIli plochy do 20 m2 , M2
dožením materiálu na vzdálenosl do 3 m od kraje výkopu pHožné, hloubky do 2 m

1.5"12'2připoikY ljV=36,000 a
Vodomvné přemístění do 1000 m výkopku/sypanlny z hamlny lř. 1 až 4
vodoruvná pl'emíslění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním PrOStředk"q M3
bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z hominy (ŕ. 1 až 4 ria vzdálenost přes
500 do 1 00'0 m
dovoz chybéjlclho materiálu ze zemníku'
465.3"0.35 Mateňäl pro výměnu podhžl v případě neúnosného podloží=162,855 [A]
'odvoz podsypu na skládku'
90"0.2OdsVaněni podkladu pod slávajídmi chodníky- rekullivace=18,000 [B]
245*1.05"0.4Odstmněný podklad pod plnou kel vazovky=102,900 Ic)
'odvoz materiálu z výkopů na skládku'
465,3"0.35 výkop pro výměnu podbžl v případě neúnosného pcďoží=162,855 [D]
90"0.25 výkop pro kel vozovky v místě stávajícM chodnfku·22,500 m
(8"70"62"18+20)'0,4 výkop pm kel vozovky v místě sejmuté omlce=71,200 m
Celkem: A+B+C+D+E+F=540,310 (Gj
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy ti'. 1 až 4
Vodomvné přemlslěni výkopku neH sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku M3
bez naloženl výkopku, avšak se shZeriim báz rozhrnuli z hominy lř. 1 až 4 na vzdálenost přes
9 (XX) do 10 000 m

256,555 216,50 55 544.16

9 12220140R 162,855 626,42 102 015.63

10 132232201 9,000 1 723,78 15 514,02

11 151102101 36,000 136,17 4 902,12

12 151102111 36,000 58,36 2 100,96

13 162301102 540,310 47,28 25 545,86

14 162701105 540,310 193.66 104 636,43



'm m m m m m m m a

15 162701109 5 403,100 12.87 69 537.90

16 171101111

17 171201201

162,855 93.26 15187,86

377,455 18,21 6 873.46

18 171201211

dovoz chybějiciho materiálu ze zemníku'
465.3"0.35 Maleňál pro výměnu podloži v případě neúnosném pcňbží=162,855 [A]
'odvoz podsypu na skládku'
90"0.2OdsWaněnl podkladu pod stävajiclml chodníky - rekullNace=18,00Q [B]
245'1A)5"0.4odsuanený podklad pod pInou kel vo»vky=102.900 [C]
'odvoz maleriálu z výkopů rja skládku'
465.3"035 výkop pm výměnu podloži v případě neúnosného podbžl=162,855 (D]
90'0,25 výkop pro ká vozovky v mlslé sWva]ldho chodniku=22.W [E]
(8"70"62"18+20)"0.4 výkop pro Kci vozovky v místě sejmuté omice=71,200 in
Celkem: A"B"C+D+E+F=540,310 [Gj
Příplatek k vodorovnému premlslěn[výkopku/sypan|ny z hominytř. 1 až 4 ZKD 1000 m pŕes
10000 m
Vodorovné přemfstěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém ®pravním prostředku, M3
bez naložen\ výkopku, avšak se složením bez tozhmutf z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenosl
Připlatek k ceně za každých dajšich Impoča¥h 1 000 m
odvoz na skládku a dovoz ze zemniku do 20km'
'dovoz chybějícího materiálu ze zemniku'
465.3"0.35"10 Materiál pro výměnu podbžl v případě neúnosného podloZí=1 628.550 [A]
'odvoz podsypu m skládku'
90"0.2"10Odslraněnl podkladu pod stávajiclmi chodníky - rekullivace=1BOjXX) [B]
245'1.05"0.4"10wswněný podklad pod plnou kcfvozwky=1 029,000 [C)
'odvoz materiálu z výkopů m skládku'
465.3'035"10 výkop pro výměnu podbžl v případě neúnosného pod1oZi=1 628.550 [D]
90"0.25"10 výkop pro Kci vozovky v místě stávajícího chodniku=225,000 [E]
(8"70"62+1B+20)'0.4"1Q výkop pro Kci vozovky v místě sejmuté omice=712,000 [¶
Celkem: A+B+C+D"E"F=5 403,100 fGj
Uložení sYpanlnY z hornin neso®ržných sYpkYch s vlhkosli l d 0,9 v aklivnízóně M3
Uloženf materiálu piu výměnu podloží v případě neúnosného podhžl
465,3"0,35=162,855 [Aj
Uloženfsypaniny na skládky
UhjZenf sypaniny na sk(ádkY M3
UbZenlsypanlny z podsypu na skládku'
90*0.2Odsmněnl podkladu pod slávajicfml chodníky- rekulůvace=18.000 [A]
245"1.05"0.4Odstraněný podklad pod pInou kel vozovky=102,900 jB]
'Uložení materiálů z výkopů na skládku'
455.3"0.35 výkop pm výměnu podloži v případě neúnosného podloží=162,855 [C]
90"0.25 výkop pm kel vozovky v místě stávajfciho chodníku=22,500 [D]
(8"70+62"18"20)*0.4 výkop pro kel vozovky v mfslě sejmuté omlce=71,20'0 [E]
Celkem: A"B+C+ D"E=377,455 [Fj
Poplatek za uloženi stavebního odpadu -zeminy a kameniva na skládce
Popiatek za UbženistavebnÍho odpadu na skládce (skládkovné) zemfny a kameniva t
zatříděného do Kataiogu odpadů pod kódem 17C 504
objemová hmotnost 2,0t/m3)
'Uložení sypaniríyz podsypu na skládku'
90*0,2"2OdslraMnI podkladu pod Mávajkíml chodníky - rekulliv0ce=36,000 ĹAJ
245*1.05"0.4*2Odstraněný podklad pod plnou KCI vozMg'=205,800 [B)
'Uložení materiálů z výkopŮ na skMku'
465.3"0.35"2 výkop pro výměnu podlažlv případě neůnomého pQdlQžĹ=325.710 [C]
90"0.25"2 výkop pno ká vozovky v místě stávajiciho ~níku=45.000 jo)
(8"70'62'18"20)"0.4"2 výkop pro kel vozovky v místě sejmuté orn)ce=142,400 [E]
Celkem: A"B"C+D+E=754.910 [F]

75',910 171,78 129 678.44



(= = = m W W W m W = = = = =

19 174102102

1

2

20 212532111

21 212755216

22 273311126

38 564211111

2

5

37 451317777

39 564811111

40 564851111

41 564861111

42 565166121

Zásyp v uzavNn*h proslorech do 30 m3 syµaninou se zhutněním při překopech Inženýrských
sili
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy pri překcpech inženýrských sill objemu do 30 m3 s m3
uloženfm výkopku ve vrstvách sa zhutněním v umvřených prostorách s urovnáMm povrchu
zásypu
12"1.5"0.5připojka w-zpětný zásyp VC. zhutněni=9,000 [A]
Zemní práce

Zakládánl
LoZe pro (rativodyz kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm
Lože pro lrativoďY z komeniva hrubého drceného M3
0,2"43Iaže pro traŮvcKš - drenáž=8,600 "A
TmlNodyz drenážních trubek pIaslových fiexibilnkh D 160 mm bez lože hA
TťalNodY bez loZa z drenážních Kubek plastových flexibilnkh D 160 mm
Drenáž zaústěná da uličnf vpijsl1' VC. obaleni drenáže separaMi geofexUhC
43=43.000 [A]
Základové dosky z betonu pmslého C 20/25
Základové konstrukce z betonu prostého deskY ve vYkopu nebo na hlavách pilot C 20/25 M3
Pmvedenl ochrany kanalizace v případě odhafenf při výměně aktivní zóný
0.25'2"36=18,000 [A]
Podklad nebo podsyp ze šlěNopkku Sp u 50 mm
Podklad nebo podsyp ze šlěrkoplsku Sp s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhuůněnl M2
d. 50 mm
Provedeni ochrany kanalizace v případě odhaleni při výměně akúvni zónY
2"36=72,000 [A)

Komunikace pozemnf

Podklad neba lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého U do 100 mm
Podklad nebo lože pod dlažbu (pHdlaZbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, Uouštky M2
od 50 do 100 mm z betonu prostého

betonové lože pro pl'idlažbu podél obmbý
0.25"(33"22+12+11)'1.1"21,4% ĹA1
Podklad ze štěrk®rtě ŠD u 50 mm
Podklad ze štěňcodrd ŠD s mzpmsiřenfm a zhutněnlm. po zhulněnl u. 50 mm M2
8"1.025 Štěrkodrť pod děllcím ostrůvkem ŠD 4-8 - žul, koslka=8,200 "A"
Podklad ze štěňčodrtě ŠD u 150 mm
Podklad ze štěňcodN ŠD s řozprostfenim a zhutněním, po zhutnění u. 150 mm M2
423 "1.1 Šlěrkodď pod vozovkou s asf. krytem ŠD 0-63 - plná konstrukce=465,300 A

Podklad ze šlěrkodrtě ŠD ti 2® mm
Podklad ze štěrkodrtř ŠD s rozprostřením a zhutněním. po zhutněni ti. 200 mm M2
8"1.05 Štěrkodrt' pod dělicim ostrůvkem ŠD 0-32=8,40C [Aj
8*1.1 Štěrkodrť pod dělfcim ostrůvkem ŠD 0-63=8,800 [B]
423"1.075 Štěrkodrť pod vozovkou s bsĺ krytem ŠD 0-32=454.725 [C]
Celkem: A+B+C=471,925 PI

Asfaltový beton vrstva podkladní acp 22 (obalované kamenivo OKH) u 80 mm š pŕes 3 m
Asfa1(ový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s M2
ruzproslřenfm a zhulněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhulněnl U. BD mm

423¶.05Asfallový beton podkladní vrstva ACP 22S=444,150 [A]

9,000 996,55 8 968,95

680 048,90

8,600 983.33 8 456,64

43,000 234,23 10 071,89

18,000 2 645,22 47 613.96

72,000 99,44 7 159,E8

73 302,17

21,450 219,20 4 701,84

8,200 145,84 1 195,89

465,300 180,22 83 856,37

47i.925 205,83 97 136.32

444.150 422,01 187 435.74



43 573111112

44 573211111

444,150 19,02 B 447,73

1 192,460 11,66 13 904,08

45 577144141 694,080 298,43 207 134,29

46 577145142 498.380 304,15 151 582,28

47 58381007

48 591241111

Postřik živičný imi|Émčn[s posypem z asfältu mnoZstvl 1 kg/m2 M2
Postřik InMtmčnl PI z eshdtu sIln"čnho s pQ$Vpem kamenivem, v množsNÍ 1,00 kq/m2
423"1.051X infiltrační postňk 0,8kq/m2=444,150 A

Postřik žlvlcný spojovací z 8sfa|tu v množství 0,60 kg/m2
Postřik spojovacÍ PS bez posypu kamenivem z asfaltu silnlčnho, v množstvl 0,60 kg/m2 M2

{423)"1.02"(423)"1.032x spojovací posIňk 0,4 kg/m2 - plná konslmkce·867,150 [A]
(231 )"1.32"(231 )*1.03"CL152x spojovací postřik 0,4 kC/m2 - výměna živ. vts(ev=271,310 [B]
(15"12)*22X spojovací postřik 0,4 kg/m2 úpravy sjezdů na paňcovišté=54,0O0 [C]
Celkem: A+B+C=1 192A60 ĹDJ

As(altový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) lř. J U 50 mm š přes 3 m z modMkovaného
asfdlu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproslřenim a se zhulněnlm M2
z modifikovaného asfaltu v pruhu šĺňy přes 3 m U. 50 mm
Askltový beton obrusná vrstva ACO 11+'
(231+423)"1.02'{12+15)=694,080 [Aj
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 50 mm š přes 3 m z modinkovanéhQ asfaltu
Asfaltový beton vrstva 1ožn[ ACL 16 (ABH) s rozprosďeMm a zhutněním z modiíikovaného M2
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m. po zhutnění ti. 50 mm
Asfaltový beton ložní vrstva ACL 16S'
(423)"1.03pIná konstrukce=435,690 [A]
(231)"1.03"0.15 výměna živ. vrs(ev=35,690 [B]
15"12úpravy sjezdů m paňcwi§tě=27,000 [C]
Celkem: A+B+C=498,380 jDj
kostka dlažebMžula drobná 8/10
kostka dlažebMžula dmbná 8/10 M2
33.75=33,750 A
Kladeni dlažbyz kostek drobných z kamene m MC LI 50 mm
Kladení dlažby z koslek s provedením lože do tj. 50 mm, $ vyplněnIm spár, s dvo)fm M2
beraněním a se smelením přeb»ečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože
z cementové malty
(10"31+14"48)"0.25dvojřádek=25,750 [A]
8dlážděný dělkl oslŇvek=8,®0 [B]
Celkem: A"B=33,750 [C]

přidlaZba 50x25X8 cm
krajníky a dike pro horizontální značky betonové a že!ezobelonové pľidlažba 50 x 25 x 8 KUS

2" 33+22"12"11 betonová přidažba u obrLjbr156,000 a

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací LI BD mm skupiny A pI do 50 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva M2
těženého nebo drceného u. do 50 mm. s vyplněním spár, s dvojitým hulněnim vibrováním a se
sme(en1m přebytečného materiálu na krajnici u. BD mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

betonová přtdlažba podél obmbý'
0.25*(33+22+12+11p19,500 [Aj
Vyplněni spár dlažby z žujových kostek MC se zMřenfm
Vyplněni spár d)ažby(přIdlaZby) z 1QmQvého kamene y kkémko|N sklonu plochy a Jakékollv M2
lloušťkY cementovou maltou se zalřenim
33.75=33,750 (A]
Komunikace pQzěřnnÍ

33,750 640,76 21 625,65

33,750 821,30 27 718,88

l
52 592185840 156,000 51,53 8 038,68

.

58 596212210 19,500 329,42 6 423.69

59 59963211R

5

33,750 398,42 13 446,68

B32 648,12



8

23 286113630

24 286171020

3,000 527,61 1 582,83

12,000 582,82 6 993,84

25 28661789

53 592238520

54 592238580

55 592238620

56 592238640

57 592238780

60 831263195

3,000 417,18 1 251,54

3,000 444,17 1 332.51

3,000 568.10 1 704.30

3,000 407,36 1 222,08

3,000 169,33 507,99

3,000 2429,45 7 288,35

3,(XX) 509,67 1 529,01

61 871310310

62 895941311

63 89594131R

64 899131112

65 899201111

TmbMvMenl
'koleno kaml=čn1 PVC 1KG 50x87" KUS
kole no ke nal=čH PVC 1KG 50XB7"
3=3,000 A

trubka bnaIHHI PP MASTER SN 10, dl. Im, ON 150
trubky z pdypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP MASTER KUS
trubky kanalizační hladké PP MASTER SN 10 dle ONR 20 513 ,1KvrsNé dälR 1 m DN 150

přípojky w na kanalizaci'
4'3=12,000 [Aj
koš kalový ocelový pm silnlčnÍ vpust' 425mm VC. madla KUS
koš kaIovY oceIovY přo silnlčnl vpust' 425mm vC. madla
3=3,000 A
dno pto útičnf vpusť s kelovou prohlubnl belonové 45Ox3QOx5Omm KUS
dm pro uličnÍ vpusť s kalovou prohlubni tMonové 45Ox3OOx5Omm
3=3,000 A
skruž pro uliční vpusť horní belonová 450x570xSOmm KUS
skmZ pro uličnl vpusť horní betonová 450x570x50mm
3=3,000 A
skruž pro uHčni vpusť sHedová be(onová 450x295x50mm KUS
skruž pro utl&i vpusť středová bE31Dnová 450x295x50mm
3=3,CKX) A
prstenec pro uličnl vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm KUS
prsienec pro uličd vpusť vYŕovnávacl belonovY 390x6Ox130mm
3=3,,000 A
mříž Ml D400 DIN 19583-13, 500/500 mm
prefabrikáty pro uličnf vpusů dike belonové pro ullčni vpuslj vpusť dešľová u¶iční s rámem KUS
mříž Ml D400 DIN 19583-13, 500/500mm
3=3,000 A
Příplatek za zŕízenf UnalUčni přípojky dn 100 až 300
Montáž poUubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným lěsnénľm Příplatek k cenám KUS
za zřízenl kanalizačnl připoikY dn od 10Q do 300
napojení m stávajkf kanaliud navrtávkou se sedlem - vC, maleriálu'
3úpcana napojenl nových uv na swvajfcl kanalizaci=3,000 jA]
Montáž kanalizačního polmbl hladkého plnoslěnného SN 10 z polypropylenu ON 150
Monláž kanalizaCnlho potrubí z pIaslŮ z polyproFMenlj PP hladkého plnostěnného SN 10 ON M
150
zřízeni přípojek kanalizačních vpustř
'přípojky W na kanalizaci'
3"4=12,000 fA]
Zrizen[vpu$lj kanalizačni uliční z betonových dllců typ UVB-50 KUS
Uzení vpusti kanalizační ullčnf z betonových dlků tYp WB-SO
3 vC. mmnich prací vYkopu obsypu a zhutněr]í=3,000 A
Odslraněnl vpustí kanalizační uhčnl z belonových dílců VC. výkopu pro novou vpusť
Zřízeni vpusli kanaliziačnl uli&1 z bďonoYh dílců typ UVB-50 KUS
3odslraněnl stáva ĺcí W vC. zpětného zásypu se zhutnéním=3,®0 A
Výměna šachtového rámu s osazením a dodáním Iiúnového rámu bez palky
výměna šachtového rámu 1Ľ D 400 včelné poklopu s osazením dodáním nového dmu KUS
litinového Hz pa|kY
1vYšková Upmva sláva Id kanaIizační šachty=1@0 A
Osazení mříži Iillnových včetně rámů a košů na bahno hmo(nost1 do 50 kg KUS
Osazení mřiZí Kúnových včetně růmů a košů na bahno hmolnosti jednotlivě do 50 kfj

12,000 107,73 1 292,76

3,000 3 799,06 11397.18

3,000 4 539,88 13 619,64

1.000 6 257,67 6 257.67

3,000 1 104.29 3 312,87



m m m m m m m m m m WIl W

66 899201111 1

8

9

26 404440140

27 4044405R

28 404441130

3,000 1 104,29 3 312,87

62 60S,44

2A00 736,20 1 472,40

1,000 g 693.25 9 693,25

1,000 797,55 797,55

29 404442320 2,000 674,85 1 349.70

30 404442820

31 404442870

32 404452250

33 40445225R

34 40445240

35 40445253

36 40445256

3=3,000 [A]
Osazení mříži liúnových včelné rámů a košů na bahno hmolmsú do 50 kg KUS
Osazení mříží Iilinových včelné rámů a košů na bahno hmolmsú |ednoúivě do 50 kjj
3=3,000 [A]
Tmbnf vedení

O8tatnf kongtrukce a práce, bourání
značka dopravnl svIslá Mexní výstražrů AL 3m Al - a30, P1,P4 900 mm
výrobky a tabúle orienWčnl gro návěsů a zabezpečovacl zařízeni sIlničnl značky dopravní
svislé FeZn pIech FeZn AL plech AI NK, 3M povmhová ÚprBva reHexnlfóIH lř.1 KUS
trojúhelnikwé znaaY Al - A30, P1,P4 mzměr900 mm AL- 3M rehexni tf.1
22XP4=2,000 A
značka svislá FcZN velkoplošná, lamely fólie lř. 1
značka dopravnl svislá STOP FeZn NK FS 700mm KUS
1IS9b 2QOOx1500mm 1 vC. spo©väclho materiálu'=1,000 A
značka svislá rdkxnf zákazová B AL- 3M 700 mm
výrobky a tabule oŕientační pro návěsti a »Hzpečovacf zařizení silnlčnf značky dopravní KUS
svislé FeZn pIech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová Úprava reňexnl fólii lř.1 kruhové
mačky B1-B34, P7, Cl - C14, (J4b roměr 700 mm AL- 3M reflexní Lř.1
1C1=1,000 A

značka svislá reflexnl AL- 3M 500 x 500 mm
výrobky a Labule orienlační pro návěstí a zabezpečovací zařízení sIlničnf značky dopravní KUS
svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3m povmhovä úprava reňexnl fólil tř.1 čtvercové
mačky P2, P3, PB, IP1-7JP10,E1,E2,E6,E9,E10,E12JJ4 500 x 500 mm AL- 3M reflexnl tř.1

22xIP6Q,0Q0 A
značka svislá reňexnl AL- 3M 1100 (1350) k 330 mm
výrobky a tabule orienlačni pm návěsů a zabezpečovací zMizenl sflničnl značky dopmvnl
svislé FeZn plech FeZn AL pIech AJ NK, 3M povrchová úprava Mexni fóiiW.1 KUS
obdélrňkové značky IS la, 1c, 2a, 2c, 3a, 3c, 4a, 4c, 5, 11,b, lid, 24b 1100 (1350) x 330 mm
AL- 3M reflexní lř.1
1¢S4c=1,000 A
značka svislá reňexni AL- 3M 1100 (1350)x 500 mm
výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací začizeN silnlčni značky dopravní
SMě FeZn plech FeZn AL plech AI NK, 3M povrchové úprava refiexnf fólii lř.1 KUS
obdélnIkové značky IS lb, Id, 2b, 2d, 3b, 3d, 4b, 4a, 7b 1100 (1350) x 500 mm AL- 3M
reflexní lř.1
1IS3d=1,000 _A
sloupek pto dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m
sloupek pro dopravní mačku Zn D 60mm v 3,5m KUS
3viz výpis sdz=3,000 a
příhradové konstrukce
sloupek Zri pro dopravnl mačku D 60mm v 350mm KUS
příhradové konslrukce " amokoše 2=2,000 A
patka pro sloupek Al D 60mm
patka pm sloupek Al D 60mm KUS
3=3,000 A
vlčko plastové na sloupek D 60mm
vičko plastové m sloupek D 60mm KUS
3=3,000 A
svorka upjnacl na sloupek dopravní značky D 60mm
svorka upinaci na sloupek dopravní määcY D 60mm KUS

1.000 920.25 920,25

1.000 1 165,64 1 165,64

3,000 472.39 1 417.17

2,000 4294,48 8 588,96

3,000 552,15 1 656.45

3.000 18,40 55,20

10jjo0 49,08 490.80



W

l 4yryz174910

50 592175100

51 592175110

67 91241121R

68 914111111

69 914111112

70 914211111

71 914511112

72 91451111R

73 915111111

74 915111121

75 915121111

76 915121121

77 915131111

10=10,000 |A]
obmbn'k tjelorKjvý s'lničnÍ ABO 2-15 100x15X25 cm KUS
obrubníky betonové a žalezobelonové obmbnlky ABO 2-15 100 x 15 x 25
12dopravnl oslrůvek=12,000 [A]
70+41+25+12+12+18silnlčM obmbnik 150/250=178.000 IB]
Celkem: A+B=190,000 fcj
obrubník betonový silrdčnf näjezdwý 100x15x15 cm kus
obrubníky betonové a želazobetonové obmbnlk súničnl nálezdovÝ 100 x 15 x 15
9"6náiezdQvÝ obrubník 150/150=15,000 [A
obmbnlk betonový sllríičnf přechodový levý.pravý 100x15x15125 cm
obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový levý, pravý 100 x 15 x KUS
15/25
2"2+2+2přechodovY obrubník L+W8,0® [A
pnjZný výstmžný maják plastový d 600 mm prosvětlený běžný oslrůvek KUS
pmzr'Ý"Ý"uažm maěk plastový průměru 600 mm běžnY ostrůvek prosvětlený
1C4a - mareíiál VC. montáže=1,000 A

MontáZ svislé dopravní značky do veľikosli 1 m2 objfmkaml na sloupek nebo konzolu KUS
Montáž svislé dopravní mačky základnl velikosŮ do 1 m2 objímkami m sloupky nebo konzoly

5soupis SDZ=5,000 A
Monláž svislé dopmvrif značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup KUS
Montáž svislé dopravní maCky základní velikosti do 1 m2 páskovánim na sIwpy
22xlP6 m sloup VO=2,000 A
Montáž svislé dopmvnl značky velkoplošné vellkosll do 6 m2 KUS
Montáž svislé dopravní znääcY velkopbšné velikostl do 6 m2
1=1,000 A
Montáž sloupku dopravnhh značek délky do 3,5 m 3 belonovým základem a palkou KUS
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hlinikové palkV
3viz výpis sdz=3,000 a
Mon(áž příhradových konslrukci s beÉonovým základem KUS
Montáž sloupku dopravních maček dé|kYdo 3,5 m do hliníkové patky
2=2,000 Aj

Vodorovné dopravní značeni ďělfci čáry souvislé š 125 mm základní bäá barva M
Vodorovné dopravní máčeni slřlkané barvou dělicfčára šRky 125 mm souvislá bílá základní

1N1a=17,000 A
Vodorovné dopravní značení délicf čáíy přemšované š 125 mm základní bllá batva
Vodorovné dopmvní zj78čéňf stňkané barvou délfcl čára šířky 125 mm přenjšovaná bllá M
základni
25V2b=25,000 A

Vodorovné dopravní značeni vodici čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva . M
Vodorovné dopravní značeni stříkané bäřvQU vodicí čára bílá šířky 250 mm souvislá zäkladm

171V4=171,000 Aj
Vodomvné dopravní máčení vodicfčäry přerušované š 250 mm zákjadnf bfiá barva
Vodorovné dopravní značeni stříkané baNou vodlcl Um bílá šířky 250 mm přem%vaná M
základní
42V2b=42.000 A
Vodorovné dopravní máčení přechody pm chodce, šIpky, symboly základnř bílá barva
Vodorovné dopravnl značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé M2
základní

190,000 103,07 19 583,30

15,000 99,39 1 490,85

8,000 333.74 2 669,92

1,000 31 901,84 31 901.84

5.000 184,05 920,25

2,000 245,40 490,80

1.000 1 840,49 1 840,49

3,000 797,55 2 392,65

2,000 797,55 1 595,10

17,000 23,31 396,27

25.000 23.31 582,75

171.000 46,63 7 973,73

42.000 46.63 1 958.46

7.500 147.24 1 104.30



m m m m m m Mi Mi Wi

78 915211111

79 915211121

BD 915221111

81 915221121

82 915231111

2V9a=2,000 [A]
3V13a=3,000 p]
5'0.5V5=2,500 (C)
Celkem: A+B+C=7,500 PI
Vodorovné dopravní mačeni déIicl čáry souvislé g 125 mm bílý plast
Vodorovné dopravnl značenl sďikaným plas(em dé(kí čára šířky 125 mm souvislá bňá M
základni
17V1a=17,000 A
Vodorovné dopravní značeni dělicl Čáry přerušované š 125 mm bílý plasi
VQciořuvné dopravní značení sUikaným plaslam děllcl čára šlfky 125 mm přerušovaná bílá M
zákkdnl
25V2b=25.000 "A
Vodorovné dopravní značení vodícl čáry souvislé Š 250 mm bňý plasi
VcdorovM dopravnl značení stlikaným plastem vedci čára bílá 9ířky 250 mm souvislá M
základni
171V4=171,000 "A
Vodorovné dopravní značeni vodíc! čáry pňemšclv0né š 250 mm bílý plast
Vodorovné dopravd značeni slňkaným plastem vodki Cáía bllá Šliky 250 mm přemšovaná M
základní
42V2b=42,000 A
Vodoruvné dopravní značeni přechody pro chodce, šIpky, synboly bitý plast
Vodoruvné dopmvnf značení slřikaným pIaslem pľechody pro chodce, šípky, symboly nápisy M2
bílé základní
2V9a·2,000 [A]
3V13a=3,000 [B)
5"0.5\/5=2,500 [C]
Celkem: A+B+C=7,50U [Dj
Předznačenl vodorovného ľinbvého značeni
Předznačenl pro vodorovné značeni súkané Mnou nebo prováděné z nátěcových hmot M
liniwé dělIci čáry, vodici prDužkV
259=259,000 A
Pl'edznačeni vodorovného plošného značení
Pl'edznačenl pro vodotuvné značení stfikané barvou nebo prováděné z nátěmvých hmot M2
plo8né šlpky, sµnboly, nápisY
7.5=7,500 A

Osazeni sdničnM obrubníku belonového slojalého s bočnl opěrou do lože z betonu prostého
Osazení sIlničního obrubnlku belonového se zřizenlm lože, s vyplněním a zaWenim spár M
cementovou malbu stojatého s boční opěrou z belom prostého, do lože z betonu pros(ého

vC. řezání obrub'
70+41+25+12+12+18sIlničnl obmbnlk 150/250=178,QOO [A]
9'6nájezdový obrubník 150/150=15,000 [B]
2"2+2+2přechodový obrubník L+P=8,CKX) [C]
12obrubnlk silničnf dopmvnl oslrůvek=12,(XX) [D]
3obloukový obmbnik=3,000 m
Celkem: A+B+C+D"E=216.000 [¶

LoZe pod obrubníky, kmjnfky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních koslek z betonu prostého (ŕ. C 16120 M3

17,000 33,13 563,21

25.(XX) 33,13 828,25

171900 67,48 11539,08

42,000 67,48 2 834,16

7,500 269,94 2 024,55

83 915611111

84 915621111

85 916131213

259,000 0.61 157,99

7,500 2,45 18,38

216,000 255.62 55 213,92

86 916991121 5,400 2 824,23 15 250,84



m m Wi

87 919735112

88 931627111

89 %6006132

115,000 73,62 B 466,30

115,000 36,81 4 233,15

5,000 368,10 1 840,50

90 96600712R

9

99

91 97908110R

(70"41+25"12+12"1B)"C.1'0.25$l|+f obmbnlk 15Q/250=4A50 [A)
(9"6)"0.1'0.25Ujezdwý obrubník 150/150·0,375 [B]
(2+2+2+2)"0.1"0.25př«wový obrubník L+P=0,200 [C]
12'Q.1"0.25obmbnik silniHí %pravni osHvek=0,300 IDJ
3"0m).25cjbblncový~bnÍk=0,075 [e]
Celkem: A+B+C+D+E=5,400 n
Ŕeúnf stávajkfho ZMänéM krýu hl do 100 mm M
Řezáni stáva|ícM živičného Kcy(u nebo podkladu hbubkY přes 50 do 100 mm
10+55'4"8+18Podélné a přfW pmcovní spářY v živičném krý¢u=115,W A
Upráva dilaläčN spáry izQačnľ zálivkou asfaĹÉem
Úpmva dilawčni spáry konskukcl z prostého nebo železavého belonu asfa|tQvá úprava KG
izolačnf Ujivkou asfaltem za hodca nebo sUudena včelné Narování, osazeni a svahváni
pIechu
10+55+4"8+18Podé(né a přiHé Era¢ovnj spářY v žMčném krY(U=115,000 A"
Odstraněni značek dopravnkh nebo oňentačních se sbupky s belonovýml palkaml
CHstraněni dopravních nebo oňenlačnlch značek sdoupkem s uložením hmot m KUS
vzdálenost do 20 m nebo s naloženkn na dopravN prostředek, se Usypem km a jeho
zhulnénim s betono¥ou patkou
5odstmněM SDZ z tohoto počtu Je v jednom případě powe demontáž SDZ za sbupku=5,000
[Aj
Odslmněnl vodorovného značení ltýskánkn s odsálkn bez porušeni obrusné vrstvy M2
Odslmněnl vodoruvnéM doWvniho značení ľrézovánlm značeného plaWem ¢ošnéN
1QOd$lfanění VOZ na sWjlclm přechodu pro chodce olrýskénlm bez pomšenl obrusné
vrstvy=10,000 [AJ
OWtní kongtnjkc0 a práce, bourärď

Přesun hmot a mnlpulace 9c sutí
Odvoz suti a vybotmných hmot na Skládku do 35 km T
Odvoz suti a vYtx)uraný¢h hmol na Skládku do 1 km
78.016fré»vánl -frézDvaný mdeml bude odkoupen zho(ovitelem stavby=78,016 [A]
25.211živičný podklad=25,211 [B]
36.695vyúháni obmb=36,695 [C]
2.25"0.45odslraněnl stávajicích uv " výšková Úprava šachel=2,70'0 IDI
0.41OodlraMnl DZ=O,410 [Ej
Celkem: A+B+C+D+E=143,032 {Fj
Poplalek za uloženl na skládce (skládkovné) sLavebniho odpadu betonového kód odpadu 170
101 T
Poplatek za dožení slavebniho odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu
zdřidéného do Kalabfílj odpadů pod kódem 170 101
36.695vyůhánf obrub=36,695 jAj
225'0A5odstranění $láva]íc[ch UV " vý9ková úprava Šachel=2,700 [B]
0.410odtměni DZ=0,410 jc]
Celkem: A+B+C=39,805 [D)
Poplatek za uloZenl na skládce (skládkovné) odpadu asfal(ového bez dehtu kód odpadu 170
302
PopMek za dožení slavebnho odpadu na skládce (skládkovné) asfalluvého bez obsahu T
dehtu zaůiděného do KalabRU odpadů pod kódem 170 302
Ofrézovánl -kézovaný materiál bude odkoupen zholovitekm stavby =0.000 [A]
25.211Zivičný podklad=25,211 IBI
Celkem: A+B=25,211 (C)

10,000 245,40 2 454,00

207 932,41

143.032 72,06 $0 306,89

92 997221815 39.805 184,05 7 326,11

93 997221845 25,211 306,75 7 733,47



m m m m Wí Wi Wi Wi '

94 998225111

99

Plbsijn hmotpro pQzěřnnf komunikae s krytem z kamene, monoliúckým belonovým nebo
=mot pro komumkae s krytem z kameniva, mono 'ljckm betonovým nebo živ čným T

dopravní vzdáfenosldo 20'0 m PkékQliv dé|kY ob|eklu
'pFesun' hmot a manjpdace se suti

Celkem

275,929 63,28 17 460,79

42 827,26

1 899 364,30

OBtatrl| ve) výkazu ne8pec|flkované práce
Vícepráce
VHprám celkem 0,00

M6nôprôm čoNem 0,00
Cdkom 0,00

Celkem 1 899 364,30



= = í=m , l'm-i' ,' -' táaů&

Stavba lll/o5736
čkľo a ~v SO som
číslo a název rozpočtu: SO103

Sllnlce lľ!/05736: Vsetín, OK na ullcl generála Klapálka - VS
CHODNIKY
CHODNÍKY

Poř, Kód Varianta . PoMt CENA
č.poI. položky poIoZky Názov položky jednotka jednotek jednotková cdkom

1 2 3 4 5 6 7 8
m r

1 113106123

P

2 11310"M52 .
,

3 i13202111

Lemrlj prace
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosl do 3 m M2
nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s Jakoukoliv
vYplní spár ručně ze zámkové d|ažbY

96"155"15+10+28+45"%"22Wshněni sUávajkl dlážděné plochy - chcxmiky=429,000 [A]

Odstranění podkladu z kameniva těženéhQ ti 200 mm strojně p! přes 50 do 200 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně pbchyjednoúMé přes 50 m2 do 200 m2 M2
s přemíslěMm hmot na skládku m vzdálenosl do 20 m nebo s naložením m doprwnl
prostředek z kameniva těženého, o ti. vrstvy přes 100 do 20C mm

22+96+155+15+10"12+58+22m$traněni podkladu pod sťva]lclm1 ch®nlky=390,000 [Aj

Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých
Vyt'háni obrub s vybouránlm lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosl do 3 m nebe M
s naložeMrn na dopravní prostředek z KrajnÍkÚ nebo obrubníků s|oiatÝcr

42"54+16+56+6"25"23+12+15"25"6"10"6+27+1BVylmnf stávajlcfch obrub=341,000 [A]

Sejmulí omice s přemfslěním na vzdálenost do 250 m
SejmulI omice nebo lesní pŮdy s vodorovným přemlslěMm na hromady v místě upolřebenl M3
nebo na dočasné a walě skládky se shZenim, na vzdálenosl pře3 100 do 250 m

(25"10+8+15+120"30)"0.15 skrývka omice ti. 150mm - omice bude využila k terénním
úpravám v místě kMovatky obPktY měsw Vsetina=31,200 fA]
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině lř. 3 objem do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenosl do 3 m nebo s M3
naložením na dopravní prostředek v hornině tr. 3 cIQ 100 m3
25+10+0"15+120+30 "0.1 výkop pro Kci chodníku v mfs(é sejmulé omice=20,800 A

Vodorovné pŕemistěnl do 1000 m výkopku/sypaninyz hominytf, 1 aŽ 4
Vodorovné pkmisténl výkDpku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopcavnhn proslředku. I\A3
bez naložení výkopku, Miak se složením bez rozhmuů z hominy tr, 1 až 4 na vzdálenosl přes
500 do 1 DOC m

odvoz materiálu z podsypu m skládku'
(22"96+155+15E10+12"58"22)"0.2Odst(anéni podkladu pod slávajlciml chodniky=7&000 [A]
'odvoz maleriálu z výkopů na skládku'
(25+1c+8+15+12cu0)*0.1 výkap pro kel ¢hodníku v místě sejmuté omice=20,BOO [b]
Celkem: A+B=98,800 jc]

429,QCK) 176,33 75 645,57

390,000 513,52 22 822,80

341,000 70,11 23 907,51

4 121101103 31,200 128,54 4 010,45

5 122201101

6 162301102

20,800 216,50 4503,20

98.800 47,28 4 871,26



m m m m wí W,

7 182701105
Vodomvné přěmlslěnldo 10000 m výkopku/sypanlny z hominy lř. 1 až 4
Vodorovná pŕemistěM yýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prQsŮedkuk M3
bez nabženf výkopku, avšak se sIoZenim bez mzhínutl z hominy ti, 1 až 4 na vzdálenosl přěs
9 000 do 10 000 m

odvoz materiálu z podsypu na skládku'
(22'96"155+15+10+12+58"22)*0.2Odstraněni Mk|adlj pod súávajklmi chodnlky=78j)00 [A]
'cdvoz materiálu z výkopŮ na skládku'
(25"10"8"15+120"30)*0.1 výkop pro ká chodníku v mlslě sejmulé omice=20,800 [b]
Celkem: A+B=98.800 [C]

Připlalek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy (ŕ. 1 až 4 ZKD 1000 m přes
10000 m
Vodoruvné přemfs(ěM výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, M3
bez naloženi výkopku, avšak se sloZením bez rozhmtAj z hominy čř. 1 až 4 na vzdálenost
Připlaiek k ceně za kaZdÉh da19kh Izapočatých 1 000 m

odvoz maleňálu z výkopů na skládku'
(22"96"155M5+10+12"58"22)"0.2"10Odslraněnl podkladu pod stávajíchnl
chodniky=780,000 [A]

(25+10+8+15"120"30)"0.1'10 výkQp pro Kci chodníku v mfslě sejmulé omice=208,000 [c]
Celkem: A+E1+C=

Uioženi sypaniny m skládky
UloZeni sypaniny na skládky M3

Uloženi maleriálu z podsypu na skládku'
(22"96"155+15'10"12"58+22)"0.2Wslraněnl podkladu pod stávajldml chodnlky=78,000 [A]
'Uložení materiálů z výkopů na skládku'
(25+1C+8+ 15+120+30)"CL1 výkop pro KCI chodníku v místě sejmuté omice=20,800 {B]
Celkem: A+B=98,800 [C]

PopIalek za uloženÍ sWvebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce
Poplatek za uloženi skvebnlho odpadu na gk|ádce (skládkovné) zeminy a kameniva T
zaůidéného do KaWqju odpadů pod kódem 170 504

Uloženi materiálu z podsypu na skládku'
(22"96+155+15+10+12"58"22)"0.2"2Odstmněni podkladu pod slávajfclmi ch®níky=156,0®
[A]
'Uložení maleriálů z výkopů na skládku'
(25"10+8+15"120"30)"0,1"2 výkop pro Kci chodníku v mislě sejmulé omice=41,600 [B]
Celkem: A+B=197,600 [C]

Ods(raněn1 podkladu nebo krytu komunikace ze ZNiče Uouštky do 10 cm
Přípravné lerénní práce odsttaněni podkladu nebo ktylu komunikace včetně rozpojení na M2
Kusy a zarovnání styčné spá'Yzě žIvice,, tjo|jštkY přes 5 do 10 cm
22+12odstraněni slávajlciho živ. krytu - chodniky=34,000 [A]
Zemni práce

Komunikace pozemní
Podklad ze štěňcodrté ŠD u 150 mm
Podklad ze š(ěrkodr1i ŠD s mzproslřením a zhuběnfm, po zhutnění ti. 150 mm M2
((140"161+13+8+23+138+66+22+1q8µ(8"7"4+2+6+7+2"5))"1.1 Šlérkodrt' ŠD 0-32=792.000
[A]

98,800 193,66 19133.61

B 162701109 988,000 12,87 12 715,56

9 1712Ó1201
98.800 18.21 1 799.15

10 171201211 197,600 171.78 33 943,73

11 460030172

1'

5

12 564851111

34,000 144,61 4 916.74

208 069,58

792.000 180,22 142 734,24



Wi W, = = = = = = = =

15 592451100

16 592451190

17 596211111

679,000 : 188,96 128 303,84

41,000 434,36 17 808,76

720,000 243.56 175 363,20

18 596211$14 720,000 18,17 13 082,40

5

g
13 592174910

14 592175100

19 711161306

dlažba skladebná betonová 20Qx100x®mm přírodní
dlažba skladebná belonová 20Qx100x60mm přirodni m2
140+161+13+8+23+1M+66"22"108=679,000 A
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 2QOx1(X)x60mm barevná
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná M2
8"7+4+2+6+7+2+5=41,m A
Kladenfzámkové dlažby komuniUcI pro pěšt ti 60 mm skupiny A pI do 100 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaZdic komunikací pro pěšl s ložem z kameniva
těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněnlm spár s dvojitým hulněním, vibrovánlm se M2
smelenlm přebytečného maleriálu na krajnici U. 60 mm skupinyA, pro pbchy přes 50 do 100
m2
položka vC. lože ze ŠD kj. 40mm, vC. řezáni a prořezu'
140"161+13+8+23"138+66+22+108Umková dlaZba 100/200 šedá=679,000 {A]
8"7"4+2+6+7+2"5re|iéfh[zámková dlažba 100/200 červená=41.000 F]
Celkem: A+B=720,000 [C)
Pčiplatek za kombinad dvou barev u kladeni belonových dlažeb komunikacl pro pěší ll 60 mm
skupiny A
Kladení dlažby z belcmových zámkových dlaždic komuníkact pro pěšt s (oZem z kameniv' M2
těženého nebo dmenéM LI, do 40 mm, s vyplněním spár s dvo)itým hutněním, vibrováním a se
smelenfm přebytečného mateňálu na krajnici tL 60 mm skupiny A, pro plochy Pliptatek
k cenám dlažbu z prvků dvou barev
140+161"13+8+23+138"66+22+108zámková dlažba 100/200 šedá·679,000 [A]
8+7+4+2+6+7+2"5reliéfni zámková dlažba 100/200 červená=41 ,000 ĹBJ
Celkem: A+B=720,000 [C]
Komunikace pozemní

Ogtatnl konstrukce a práce-bourán[
obmbnik betonový sllnlčni ABO 2-15 100x15x25 cm
obmbniky betonové a železobetonové obnjbnikY ABO 2-15 100x15x25 KUS
6s1lnlčnf obmbník 1501250=6,000 A
obrubník bebnový silnlční nájezdový 1qox15x15 cm
obmbňôcY betonové a železobelonové obrubník silnFčnl nájezdwý 100 x 15 x 15 kus
2"3nájezdový obrubník 150/150=5,000 A"

Izolace pmti zemní vlhkosU stěn folleml nopovými pro běžné podmínky U. 0,5 mm 9lřky 1,0 m
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné M2
podmínky Uouštky 0,5 mm, šIlky 1,0 m

45"20"10"15Ncpová folie šiře Im maleriál + montáž"90,000 A

Osazeni sihičnlho obmbníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z belonu prostého
Osazení súničniho obrubníku betonového sa zňzenfm lože, s vyplněním a zatřením spár M
cementovou mdlou slojalébo s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu pľostého

yč, řezání obnub'
6silniční obrubnk 150/250=6,000 [A]
2"3nájezdový obrubnlk 150/150=5,000 [B]
Celkem: A"B=11,000 (cj

Osazeni chodníkového obmbniku betomvého ležatého s boční opěrou do lože z betonu
prošlého
Osazení chodníkového obmbniku belonového se zřizenim lože, s vyplněním a zalřením spár M
cementovou mafiou ležalého s boční opěrou z belaňu prostého, do lože z betonu pťOstého

477 292,44

6,000 103,07 618.42

5,000 99.39 496,95

90,000 85,89 7 730,10

20 916131213 11,000 255,62 2 811.82

21 916231113 385.000 288,96 111 249.60



m m m m m m m

22 916991121 9,900 2 824,23 27 959,88

g

99
23 97908110R

150866,77

150,609 72,06 10 852,88

24 997221815

25 997221845

26 998225111

69,905 184,05 12 866.02

8,704 306,75 2 669,95

99

vC. kzäni obrub'
19+13"12+48+4o+17+23"6"3"3+6+7"15"58"9"6"20+7"10+26+18+7"12chDdnŕkový
obnubnlk 100R50=385,000 [Aj
Lože pod obmbnky, knajniky nebo obrubyz dležebnfch koslek z betoriu pros(éM
Lože pod obrubníky, kmjniky nebo obruby z dlažebních koslek z betonu prostého lř. C 16/20 M3
6"0.1"0.25siki1čM obrubník 150/250=0,150 [A]
(2"mL1"0.25nájezdový obrubník 150/150=0,125 [B]
(1g+13+12"48+40+17+23+6"3+3+6+7+15+58+9+6n0+7+10+26"18"7+12)"0.1"0.25c~nĹk
ový obrubník 100/250=9,625 (cl
Celkem: A"8+C=9,900 [D]
Ostatní konstrukce a práce-bouránf

Přesuny hmot a sutí
ôcĺvqz suů a vybouraných hmol na sklédku do 35 km T
Odvoz suti a vybouraných hmQt m skládku do 1 km
80.704žNlčný kryt=80,704 [A]
69.905vytrháni obmb=69,905 [Bj
Celkem: A+B=150,609 [C]
Poplalek za ubZenf na skládce (skládkovné) stavebrilM odpadu betonového kód odpadu 170
101
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého belonu T
zatřiděného do Kakl%u odpadů pod kódem 170 101
69.905Yrhánf obmb=69,905 A
Poplatek za dožení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového »Z dehtu kód odpadu 170
302
Poplatek za uioženl stavebního odpadu na skládce (skládkwné) asfaltového bez obsahu T
dehlu zatfiděMho do KatdoAlj odpadů pod kódem 170 302
8,704živičnY kryt=8,704 A
Přesun hmol pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monohtickým betonovým nebo
::=hmotprD komunikace s krytem z kameniva, mQno|itickým betonovým nebo žmčným T

dopravní vzdálenost ďQ 200 m µkéko|iv délk'y objektu
PMuny hmot

Celkem

244.709 63,28 15 485,19

" 41 874,04

m 102,83

Ostatnl ve výkazu nespedRkované práce
Vícepráce
Vícepráce celkem 0,00

Méněpráce ¢oHčem 0,00
CelkEm 0,00

¢elkom 878 102,83



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba lll/05736
člslo a název SO SO301
číslo a název rozpočtu: SO301

Silnice Ill/05736: Vsetín, OK na ulici generála Klapálka - VS
PŔELOZKA VODOVODU LT ON 200
PŘELOZKA VODOVODU LT DN 200

Poř. Kód Varianta . . Počet CENA
č.pol. položky po|ožkY Název položky jednotka . .jednotek jednotková celkem

1 2 3 i 4 5 6 7 8
4

5 119001401UOO

6 119001412U00

7 119001421U00

8 130001101U00

prace
Dočasné zajištění ocelového po(rub1 do DN 200 mm
Dočasné zajlštěM ocelového potrubf do DN 200 mm
1.00=1,000 [A]
Celkem: A=1.000 jB]
Dočasné zajišlěni betQnového potrubí DN 200-500 mm
Dočasné zajišlěnl betonového potrubl DN 200-500 mm
1.00"3=3,000 [AJ
Celkem: A=3,000 [B]
Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů
Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů
1.00"10=10,000 (A]
Celkem: A=10,000 [B]
Přjplatek za ztlžené hloubeni v bllzkosti vedení
přjp|a(ek za ztížené hloubení v bljzkosti vedení
(1mV.50"030"0.50)V.50+030"1.00))"10=23,400 [A]
(1.00V5O"030+0.50)10.50+030+1.00))'3=7,Q20 [B]
1m*(0.50+03o+osQ)10.5o'Q3o+1.00>2Mo [C]
Celkem: A+B+C=32,760 [D]
Hkubenf rýh šRky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3
107.00"1.00*(1.66+2.07y2*0.§99,77B [A]
Celkem: A=99.778 řBľ

M 1,000 313,67 313,67

M 3,000 49CL99 1 472,97

M 10,000 613,50 6 135,00

M3 32,760 431,47 14 134,96

9 132201202UOO M3 99,778 273.93 27 332,19

Příplatek za Iepivos't -'hloubenl rýh 2QOcm v hor.3
10 132201209U00 Příp|at0k za lepivost - hloubení rýh 20Clcm v hor.3 m3 99,778 33,75 3 367,51

11 132301202UQQ Hloubenl rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3
Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 M3 99,778 597,64 59 631,32

12 132301209UQO Přlptatek za lepivost - hloubenl rýh 20Ocm v hor.4
PHpialek za iepivo$l - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 99,778 67,50 6 735,02
Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m13 151201101UOQ PaZonl a rozepřénl stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m M2 399,110 207,28 82 727,52
"I ŕř7 ľbŕL+f 4 4 ď ^ r a

Odstranění paženl šlů rýh - zátažné - hl. do 2 m
14 151201111U00 Odskanénf pažení slěn rýh - zátažné- hl. do 2 m M2 399,110 57,74 23 044,61

Svislé přemlstěnf výkopku z hor.14 do 2,5 m15 161101101U00 Svislé přemfs(ěnf vÝkopku z hor.1-4 do 2.5 m M3 109,755 110,81 12 161.95

VUF ,VU ( J u dČ I IV 1^!

Celkem: A=399.110 IB1


